quattrocento trenta quattro . L. 434, sol. o, den. o
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1506. Exitus Pictoris (p. 93*).

Giovanni Antonio dipentore deve dare lire novanta due,

sol. sedici, den. 8, come appare in questo indicto a c. 92

L. 92, sol. 16, den. 8.

Item, deve dare lire una data ad Marchionne suo a di

5 di ottobre per biada che compr6 ad Asciano
L. o.

E piia, a dl 10 di novembre, per pagar^ la portatura

d' una soma di biada d' Asciano sol. 9
L. o, sol. 9.

Et pift deve dare lire quindici soldi dieci, quale detti per

sua commissione ad Vincentio quando fece conto con lui

a di 1 2 di novembre, per salario di detto Vincentio

L. 15 : 10 :

o

A di 1 3 novembre, et piu soldi sette ad Marchionne per

dare a dicto Vincentio quando parti, a di dicto

L. o, sol, 7,

Et pill, adl 27 di novembre, lira una Hebe da me Celler-

ario contanti per dare ad uno d' uno tondo di legno

L. I. o. o.

Et piu a di 29 di novembre per una groppiera e testiera

e pettorale pagai al Sellario nostro per el suo cavallo ad
Sena presente Antonio nostro de la stalla. Lira sei, soldi

quindici . . . . . L, 6, sol. 15.

Item, deve dare soldi 18 fatti boni ad Biasio Malandrini
per lui d' una vittura de li tondi fece venire da Sena a dl

28 di novembre . . . L. o, sol. 18.

Item, a dl 21 soldi 7 per pagare li panni imbiancati

L. o, sol. 7.

Item, a dl 22 di decembre soldi vinti ad Marchionne
per lui presente fra Hieronimo cappellano a la Abbadia
disse voleva comprare scarpe . L. 1, sol. o.

Item, a dl 23 di dicembre, hebe ditto GiovanniAntonio
lire cinque contanti in cellereria quando and6 ad Sena per
)i denari 4^ li tondi , . . L. 5. o. o,
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Item, a dl 6 di Febbraio soldi 30 ad Marchionne per lui

disse voleva comprare galline quando acconciava le reti de
lo chiostro . . . . L. i, sol. 10.

A di 24 di febraio soldi 4 per oncie due di giallolino

L. o, sol. 4.

A di 2 di marzo lire due quando ando per lo cunto pure
del R. P. Priore nostro . . L. 2, sol. o.

A dl detto, per comprare uno quinterno di carta reale

sol. 1 2, lo compro lo padre priore di Sena
L. o, sol. 12.

A di 1 1 di marzo lire septe ad Marchionne le hebe da
fra Olivieri per comprare biada L. 7, sol. o.

E piu per libre 1 2 di colla a di 1 3 di marzo
L. o, sol. 4.

E piu a di 30 di Marzo lira una ad Marchionne per lui

per la via di Sena . . . L. i, sol. o.

E piu a di . . . di . . . lire septe dal R. P. Abbate per

pagare uno paio di calze negre de Fiorenza